
 
RAMCHOS  veikla - statybinių medžiagų, bituminių stogo dangų, tentinių medžiagų ir 
kitų prekių importas ir eksportas, didmeninė ir mažmeninė prekyba Lietuvoje bei 
kaimyninėse šalyse. Įmonė yra keleto Argentinos fabrikų vienintelė ir išskirtinė atstovė 
Rytų Europai. UAB „RAMCHOS“  savo klientams taip pat pristato natūralios odos ir 
kailio kilimus bei plačią interjero detalių gamą. Šiuo metu įmonė plečia veiklą maisto 
produktų rinkoje. Pagrindinis kompanijos ofisas yra Kaune, taip pat dirbame Buenos 
Airėse. 
 
Siūlome praktiką vadybininkei(-ui) arba administratorei(-ui)  Kaune 

 
Darbo pobūdis: 

Siūlome praktikantui dirbti vadybininku/administratoriumi, norinčiam įgyti patirties pardavimų ir įmonės 
administravimo srityse. Praktikantas turės galimybę susipažinti su įmonės siūlomomis prekėmis bei 
paslaugomis, ofiso darbu, naujų klientų paieška interneto sistemose. Kviečiame prisijungti prie mūsų 
kolektyvo ir įgyti praktinės patirties įvairiuose įmonės darbuose, susipažinti su pardavimais ir kitais 
verslo procesais augančioje įmonėje.  
Darbas visą darbo dieną.  
 

Mes jums siūlome: 

• Vertingą patirtį; 
• Įdomų darbą su plačiu prekių spektru;  

• Žinias apie tarptautinę prekybą;  
• Draugišką kolektyvą;  

• bei karjeros galimybes, galimybę įsidarbinti atlikus praktiką.  
 

Vieta: Mituvos g. 5, Kaunas 
 

Reikalavimai: 

• Geros anglų ir rusų kalbų žinios;  

• Kompiuterinis raštingumas (ypač Excel);  
• Kainodaros išmanymas;  

• Gebėjimas dirbti telefoniniuose pardavimuose, sisteminti informaciją; 
• Pasitikėjimas savimi, drąsa, geri komunikaciniai įgūdžiai;  
• Greitas loginis mąstymas bei orientacija; 

• Atsidavimas darbui,  atsakingumas;  
• Gebėjimas greitai ir efektyviai spręsti problemas;  

• Savarankiškumas, iniciatyvumas; 
• Orientacija į rezultatus, imlumas naujovėms bei atidumas. 

  
Privalumai: 

• Ispanų k. ar lenkų k. mokėjimas didelis privalumas; 

• Anglų ir rusų kalbos pagrindai. 
• Vadybos procesų supratimas. 

 
Jei susidomėjote, CV anglų kalba (jo pavadinime turi būti jūsų vardas ir pavardė) su nuotrauka prašome 
siųsti el. paštu info@ramchos.lt,  laiško temoje būtinai nurodant "Praktikanto - vadybininkės 
(o)/administratoriaus(ės) pozicijai Kaune".  


